UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VTPT

V/v cung cấp thông tin phương

tiện phát sinh mới trong tháng

6/2025 của các đơn vị kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

   Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

                                                          Kính gửi: Thuế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện nội dung chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng

Ngãi tại Chỉ thị số 17/CT-UBND ngày 06/11/2019 về việc tăng cường phối

hợp trong công tác quản lý thu thuế đối với hoạt động kinh doanh vận tải bằng

ô tô trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Sở Xây dựng cung cấp thông tin số lượng

phương tiện phát sinh mới trong tháng 6/2025 của các đơn vị kinh doanh vận

tải bằng xe ô tô trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (danh sách kèm theo).

 Sở Xây dựng cung cấp thông tin như trên để Thuế tỉnh Quảng Ngãi biết,

phối hợp quản lý./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Thống kê tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTPhuong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-07-24T06:42:52+0700
	Võ Phiến

		2025-07-24T08:08:27+0700

		2025-07-24T08:08:27+0700

		2025-07-24T08:08:27+0700